
  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdas Pirkimo vykdytojasSuma be PVMSuma su PVM BVPŽ kodas ir pavadinimas Papildomi BVPObjekto tipas Kiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.) Sutarties vertė be PVM Sutarties vertė su PVMSutarties įvykdymo vertė be PVM Sutarties įvykdymo vertė su PVM

  























                  

Iš viso: 109538,32Iš viso: 132541,36 Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00

 PR-10/23 Elektroninio dienyno pildymo paslauga Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 1 198,35 1 450,00 64216000-3 Elektroninių pranešimų ir informacijos paslaugos Paslaugos 12,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-11/23 Stacionarūs kompiuteriai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 2 479,34 3 000,00 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenys Prekės 5,00 Vienetas III;IV 6

 PR-12/23 Kitos, nenumatytos IKT gedimų detalės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 247,93 300,00 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenys Prekės 12,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-1/23 Elektros energijos pirkimas Per CPO, supaprastintos vertės atviras konkursasPaulius Lacitis 75 761,40 91 671,29 09310000-5 Elektra Prekės 132 450,00 Kilovatvalandė I;II;III;IV 12

 PR-13/23 Domenai - svetainės adresai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 24,79 30,00 72000000-5 IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, internetas ir aptarnavimo paslaugosPaslaugos 2,00 Vienetas III;IV 6

 PR-14/23 Kamerų ir praėjimo vartelių remontas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 247,93 300,00 50610000-4 Apsaugos įrangos remonto ir priežiūros paslaugos Paslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-15/23 Antivirusinė programa licencija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 413,22 500,00 48761000-0 Antivirusinės programinės įrangos paketai Prekės 100,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-16/23 Medicinos įranga, farmacijos ir asmens higienos produktaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 289,26 350,00 33141623-3 Pirmosios pagalbos rinkiniai – dėžutės Prekės 10,00 Vienetas III;IV 12

 PR-17/23 Tonerių pildymas, pirkimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 413,22 500,00 30232110-8 Lazeriniai spausdintuvai Prekės 25,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-18/23 Apsaugos kameros Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 826,45 1 000,00 35125300-2 Apsaugos kameros Prekės 2,00 Vienetas II;III;IV 12

 PR-19/23 Žaibolaidžių patikra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 155,37 188,00 71317100-4 Priešgaisrinės apsaugos ir sprogosaugos konsultacinės paslaugosPaslaugos 6,00 Vienetas IV 1

 PR-20/23 Gesintuvų patikra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 133,88 162,00 50413200-5 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugos Paslaugos 46,00 Vienetas IV 2

 PR-21/23 Suvenyrai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 165,29 200,00 18530000-3 Dovanos ir apdovanojimai Prekės 50,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-22/23 Ryšio įrangos ir paslaugų įsigijimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 1 570,25 1 900,00 64211000-8 Viešojo telefono ryšio paslaugos 72400000-4 Interneto paslaugoPaslaugos 12,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-2/23 Mokykliniai vadovėliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 826,45 1 000,00 22111000-1 Mokykliniai vadovėliai Prekės 100,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-23/23 Apsauginių žaliuzių remontas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 454,55 550,00 50700000-2 Remonto ir priežiūros paslaugos, susijusios su pastataisPaslaugos 8,00 Vienetas II;III 6

 PR-24/23 Remonto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 826,45 1 000,00 44190000-8 Įvairios statybinės medžiagos Prekės 50,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-25/23 Higienos reikmenys Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 520,66 630,00 33700000-7 Asmens higienos gaminiai Prekės 60,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-26/23 Valymo priemonės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 909,09 1 100,00 33700000-7 Asmens higienos gaminiai Prekės 90,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-27/23 Valymo priemonės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 743,80 900,00 33700000-7 Asmens higienos gaminiai Prekės 100,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-28/23 Įvairios kanceliarinės prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 674,13 815,70 30192000-1 Biuro reikmenys Prekės 100,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-29/23 Spausdinimo popierius Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 578,51 700,00 30199000-0 Popieriniai raštinės reikmenys ir kiti gaminiai Prekės 155,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-30/23 Kvalifikacijos kėlimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 991,74 1 200,00 80400000-8 Suaugusiųjų ir kito mokymo paslaugos Paslaugos 10,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-31/23 Kvalifikacijos kėlimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 936,36 1 133,00 80400000-8 Suaugusiųjų ir kito mokymo paslaugos Paslaugos 10,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-32/23 Kvalifikacijos kėlimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 909,09 1 100,00 80400000-8 Suaugusiųjų ir kito mokymo paslaugos Paslaugos 100,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-3/23 Patalpų apsaugos paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 826,45 1 000,00 79710000-4 Apsaugos paslaugos Paslaugos 48,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-33/23 Kvalifikacijos kėlimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 826,45 1 000,00 80400000-8 Suaugusiųjų ir kito mokymo paslaugos Paslaugos 100,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-34/23 Kilimėlių nuoma ir keitimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 363,64 440,00 98310000-9 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos Paslaugos 48,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-35/23 Mokykliniai vadovėliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 826,45 1 000,00 22111000-1 Mokykliniai vadovėliai Prekės 100,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-36/23 Mokykliniai vadovėliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 2 479,34 3 000,00 22111000-1 Mokykliniai vadovėliai Prekės 300,00 Vienetas II 2

 PR-37/23 Mokykliniai vadovėliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 2 479,34 3 000,00 22111000-1 Mokykliniai vadovėliai Prekės 300,00 Vienetas II 12

 PR-38/23 Spausdintuvu, technikos remonto detalės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 413,22 500,00 50300000-8 Remonto, priežiūros ir kitos paslaugos, susijusios su asmeniniais kompiuteriais, biuro įranga, telekomunikacijų bei garso ir vaizdo įrangPaslaugos 12,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-39/23 Kompiuterinė įranga smulkmenos remontui Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 413,22 500,00 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenys Prekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-40/23 Mokymo priemonės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 814,05 985,00 39162100-6 Mokymo priemonės Prekės 50,00 Vienetas II;III;IV 12

 PR-41/23 Valymo priemonės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 661,16 800,00 39800000-0 Valikliai ir poliravimo priemonės Prekės 500,00 Vienetas III;IV 12

 PR-42/23 Tualetinis popierius, popieriniai rankšluosčiai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 520,66 630,00 33760000-5 Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai rankšluosčiai ir servetėlėsPrekės 500,00 Vienetas II;III;IV 12

 PR-4/23 Frezavimo staklės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 2 479,34 3 000,00 42600000-2 Staklės Prekės 1,00 Vienetas III;IV 12

 PR-43/23 Kvalifikacijos kėlimai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 826,45 1 000,00 80400000-8 Suaugusiųjų ir kito mokymo paslaugos Paslaugos 100,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-44/23 Kanceliarinės prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 495,87 600,00 30192000-1 Biuro reikmenys Prekės 150,00 Vienetas II;III;IV 12

 PR-45/23 Įvairios staybinės medžiagos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 909,09 1 100,00 44190000-8 Įvairios statybinės medžiagos Prekės 100,00 Vienetas II;III;IV 12

PR-46/23 Transporto nuoma su vairuotoju Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 413,22 500,00 60170000-0 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotoju Paslaugos 1,00 Vienetas IV 3

PR-49/23 PVC danga ir priedai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 501,13 606,37 44112230-9 Linoleumas Prekės 41,00 Kvadratinis metrasI 1

 PR-5/23 Medikamentai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 165,29 200,00 33600000-6 Farmacijos produktai Prekės 100,00 Vienetas III;IV 12

 PR-6/23 Ženkliukai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 165,29 200,00 18530000-3 Dovanos ir apdovanojimai Prekės 200,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-7/23 Atributika Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 165,29 200,00 18530000-3 Dovanos ir apdovanojimai Prekės 20,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-8/23 Transporto nuoma su vairuotoju Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 247,93 300,00 60171000-7 Keleivinių automobilių nuoma su vairuotoju Paslaugos 1,00 Vienetas IV 1

 PR-9/23 Transporto nuoma su vairuotoju Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 247,93 300,00 60171000-7 Keleivinių automobilių nuoma su vairuotoju Paslaugos 1,00 Vienetas III 12

    1 - 47 iš 47 eilučių1


